Nombre de la organizacién

OAFI - Osteoarthritis Foundation International

ACFAMES - Associacio Catalana de Familiars i Malalts
d'Esquizofrenia

AVIFES - Asociacién Vizcaina de Familiares y Personas
con Enfermedad Mental

Fundacion LAR Pro Salud Mental

AMAFE - Asociacién Madrilefia de Amigos y Familiares de
Personas con Esquizofrenia/ Asociacion Espafiola de
Apoyo en Psicosis

Ciudad domicilio social

Barcelona

Barcelona

Bilbao

Villagarcia de Arousa

Madrid

NIF

XXX727XXX

XXX800XXX

XXX217XXX

XXX302XXX

XXX317XXX

Tipo de colaboracion

Patrocinio

Patrocinio

Patrocinio

Patrocinio

Patrocinio

Propoésito

IV Congreso Internacional de Pacientes con Artritis

Actividades para la lucha contra el estigma de las
enfermedades mentales durante un afio

Actividades de bafios de bosque para mejora de la salud
mental y becas y ayudas para la participacién social de
personas con enfermedad mental

Elaboracidn y entrega de mascarillas por parte de
personas con enfermedad mental a entidades sociales.
Imparticidon de charlas sobre enfermedad mental

Campafia de sensibilizacion "Te parece absurdo"

ANGELINI

A

Importe

6.000,00 €

4.000,00 €

5.000,00 €

3.000,00 €

5.000,00 €
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